
دوشنبه 29 بهمن 1403 - 02:46

هفته فرهنگی تبریز در تهران؛ نمایش ظرفیتهای شهر اولینها

رئیس شورای شهر تبریز با اشاره به تنوع بالای محصولات ارائهشده در این نمایشگاه گفت: از سماورهای دستساز تا

شیرینیهای سنتی...

ایسنا/آذربایجان شرقی رئیس شورای شهر تبریز با اشاره به تنوع بالای محصولات ارائه شده در این نمایشگاه گفت: از سماورهای
دست ساز تا شیرینی های سنتی، چرم و فرش های نفیس تبریز، شاهد کیفیت بالای اجناس بودیم و استقبال خوبی نیز از این

نمایشگاه صورت گرفته است.

غلامرضا احمدی در بازدید از نمایشگاه صنایع دستی و غذاهای سنتی تبریز که در بوستان گفت وگوی تهران برگزار شد، افزود:
برگزاری این هفته فرهنگی، فرصتی برای شناسایی ظرفیت های تبریز از همه جهات است. هرچند برخی کمبودها و نواقصی هم
وجود داشت، اما مطمئن هستیم در دوره های بعدی این مسائل برطرف خواهد شد و نمایشگاه های پربارتر و کامل تری خواهیم

داشت.

رئیس شورای شهر تبریز در پایان ابراز امیدواری کرد که چنین رویدادهایی بتواند فرهنگ و هنر تبریز را بیش از پیش به مردم کشور
معرفی کند و زمینه ساز توسعه گردشگری و سرمایه گذاری در این شهر باشد.

هفته فرهنگی تبریز فرصتی برای پیوند اقوام و ملل

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری، گردشگری و بهبود فضای کسب و کار شورای اسلامی شهر تبریز، برگزاری هفته فرهنگی تبریز
را فرصتی برای پیوند میان اقوام و سایر فرهنگ ها معرفی کرد.

حجت الاسلام سید کاظم زعفرانچی لر در بازدید از نمایشگاه صنایع دستی هفته فرهنگی تبریز در تهران، اظهار کرد: فرهنگ
عامل پیوند اقشار مختلف جامعه و مهمترین موضوعی است که مدیریت شهری باید آن را مورد توجه قرار دهد.

وی برگزاری هفته های فرهنگی را فرصتی برای معرفی داشته های فرهنگی اقوام دانست و افزود: هفته های فرهنگی فرصتی
برای معرفی آداب و سنن، رسومات، تاریخ و تمام زوایای فرهنگی یک جامعه است و در کنار آن عامل آشنایی اقوام و سایر فرهنگ

ها با یکدیگر است.

به گفته این عضو شورای اسلامی شهر تبریز برگزاری رویدادهای فرهنگی، کلید توسعه فرهنگی جوامع و عامل صمیمت و پیوند
میان اقوام و ملل و توسعه و رشد جامعه است.

زعفرانچی لر خاطرنشان کرد: پایتخت به دلیل شرایط خاص و حضور اقوام، ملل و فرهنگ های مختلف از سایر استان ها و
کشورهای دنیا فرصتی برای عرضه داشته های فرهنگی و تاریخی کلانشهرهاست.

نمایشگاه ها بهترین ظرفیت معرفی فرهنگ و هنر تبریز

عضو شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه توجه به برگزاری نمایشگاه ها، ظرفیت خوبی برای معرفی فرهنگ و هنر تبریز
است، گفت: نمایشگاه های هفته فرهنگی تبریز در پایتخت مورد استقبال گسترده قرار گرفت.

یاسین بجانی در حاشیه بازدید از غرفه های نمایشگاه صنایع دستی و هنری در بوستان گفت وگوی پایتخت اظهار کرد: معرفی
آداب و سنن تبریز و به رخ کشیدن داشته های فرهنگی و هنری در شأن این شهر با بهره مندی از ظرفیت نمایشگاه های

متنوعی فرهنگی امکان پذیر خواهد بود.
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